Benedictio tua domine super nos larga descendat quæ et munera nostra sanctis tuis Quirico et Iulitæ deprecantibus accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat BAV.F18.131r

Purificet nos quæsumus domine diuini percipio sacramenti et gloriosa sanctorum tuorum Quirici et Iulitæ oratio reddat acceptos Ao3359 BAV.F14 BAV.F18.131v IvC116r MoC OxB PeA VeC186r

Purificet nos domine quæsumus diuini - reddat acceptum BAV.4770

Præsta quæsumus domine - exaudire digneris ArA PdP

Præsta nobis quæsumus domine intercedentibus sanctis tuis Quirico et Iulitæ ut quæ ore contingimus para mente capiamus [OPC] ArA BoU2247.179a [muniamur alire fat]

Præsta nobis domine quæsumus intercedentibus sanctis tuis Cirico et Iulitæ ut quæ ore contingimus para mente capiamus MpV596

Præsta nobis domine quæsumus - mente capiamus [OPC] BAV.F12

Deus qui sanctis tuis martyribus Quirico et Iulitæ uiuentibus solatiū et immensam uiuentibus gloriam æternam concedis et laceratas carnes eorum tanquam odorem bonum suauitatis assumis tribue quæsumus ut sicut eis conuam martyrii præstitisti ita nobis peccatorum nostrorum uentim largiaris ArA + Fnc99r [postcom] PL894C [postcom]*

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Quirici et Iulitæ - gaudere [OCL] BAV.F12

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Cirici et Iulitæ natalitia colere da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere MpV596

Munera tibi domine nostræ deuotionis offerimus quæ et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum et nobis salutaria tue miseratione reddantur [OSO] BAV.F12 MpV596

Deus qui sanctam nobis huius diei sollempnitatem - intercessionibus adiuuemur BAV.4770 [ad comp]

Da quæsumus domine deus noster ut sicut - lætemur aspectum BAV.4770 (ad esp)

Omnipotens semper deus fortitudinem certantium et martyrum palma sollempnitatem hodiernæ dici propitius intueere <... et?> ecclesiam tuam fac celebritate lactari et intercessione beati Quirici martyris tui omnium in te credentium uota perficiant BoU2217

Præsta quæsumus omnipotens deus ut sicut sanctorum tuorum Quirici et Iulitæ nos natalitia celebranda non deseruit ita ingiter eorum suffragiis comitemur (BsB131r) LcB593.212vb (PrP140v)

Præsta quæsumus omnipotens deus ut sicut sanctorum tuorum Quirici et Iulitæ nos natalitia celebranda non deseruit ita ingiter eorum suffragiis comitemur Fm.Gaddi.44

Muneribus nostris quæsumus domine precibus quæ suscepimus et celestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi Fm.Gaddi.44

Muneribus nostris quæsumus domine precibusque susceptis et celestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi LcB593.212vb

Intende quæsumus domine supplices tuos intercedentibus beatis martyribus tuis Quirico et Iulitæ quorum sollempnia celebrantur pariter nobis indulgentiam tribue benignus et pacem Fm.Gaddi.44

Intende quæsumus domine supplices tuos et intercedente pro nobis beato Quirico martyre tuo cuius sollempnia celebramus pariter nobis indulgentiam tribue benignus et gaudium LcB593.213ra

Deus apud quem beatorum martyrum Quirici et Iulitæ continuata festiuitas et æterna celebritas et celestis triumphus perpetui est natalis nos tamen beatæ confessionis initia recedentes frequenter tribuas deuotione uenerari ut celebrior honor impensus sacratissimæ passioni nobis prosi ad gratiam [OCL] FmA.38vB/1

Deus apud quem beatorum martyrum Quirici et Iulitæ continuata festiuitas et æterna celebritas et celestis triumphus perpetui est natalis nos tamen beatæ confessionis initia recedentes frequenter tribuas deuotione uenerari ut celebrior honor impensus sacratissimæ passioni nobis prosi ad gratiam FmA.38vB/2 Lat902

Tua in hoc altari præposita domine oculis tuæ maiestatis offerimus munera beati martyris Quirici et Iulitæ supplicantibus meritis quæsumus propitius assume [OSO] FmA.39a/1

Tua in hoc altari præposita domine oculis tuæ maiestatis offerimus munera beatorum martyrum Quirici et Iulitæ supplicantibus meritis quæsumus propitius assume FmA.38vB/2

Quæ in hoc altari - propitius assume Lat903

Sumpta sacrificia tua domine beati martyris tuo Quirico et Iulitæ deprecantibus remedium nobis auleste conciliet [OPC] FmA.39a/1

Sumpta sacrificia tua domine beatorum martyrum tuorum Quirico et Iulitæ deprecantibus remedium nobis auleste conciliet FmA.39a/1

Sumpta sacrificia tua domine beato Quirico martyre tuo deprecante remedium nobis auleste conciliet Lat904 Am.A939 AmB1764/1003

Deus qui sanctorum tuorum Quirici et Iulitæ cordibus flammam tuæ dilectionis accendis da cordibus nostris eandem fidei charitatisque uirtutem ut quorum gaudemus triumphis proceum exemplis Fnc99r PL894C

Illa nos ueritas domine semper illuminet quæ sanctorum tuorum cordibus flammam tuæ dilectionis accendit Fnc99r PL894C

Omnipotens semper deus corona sanctorum et spes certantium qui hunc diem beatissimorum martyrum tuorum Cirici et Iulitæ matris eius sociorumque illorum martyrio conseruasti da populis tuis hæc festa celebrari et de eorum semper consolatione lactari [OCL] MIA

Munera quæsumus domine ... pro tuorum <ueneratione> sanctorum quorum festa celebramus deuota nobis proficiant et ut quod offerimus <gratum sit> placatus impende [OSO] MIA (lacum)

VD Qui per passionem ac gloriam sanctorum MIA

Proficiant nobis quæsumus domine hæc diuina subsidia mentis et corporis ut intercessione sanctorum tuorum Cirici et Iulitæ matris sue sociorumque ipsorum dignis quæ recolimus meritis ab omnibus tuam aduersis [OPC] MIA

Sanctorum tuorum domine - aeternam salutem Pc [alibi]

Mysteris domine repleti – spiritualiter consequamur PrP

Magnificantes quosdam domine clementiam tuam suppliciter - gaudere consortiis SaT9vb

Salutari sacrificio domine populus tuus semper exultat quo et debitus honor sacris martyribus exhibetur et sanctificationis tuae munus acquiritur [OSO] **Ss519.152va** [exibetur] [= Ve814]
Celebrantes domine quae pro martyrum tuorum beata passione peregrino sporum nobis quosdam fiat intercessione salutaris in quorum natalitiis sunt exaltantur impleri [OPC] **Ss519.152vb** [= GeS 1504]

Excandi nos domine deus noster cum sanctorum martyrum tuorum Quirici et Iulitae matris eius tibi patrocinio supplicantes ut quorum celebramus triumphum possimus retinere constantiam [OCL] **VeM.4257.Mis/α**
Offerimus tibi domine fidei tuorum dona sollempnia sanctorum martyrum tuorum intercessionibus confidentes ut quod nos exequimur minus idonea seruitute illorum potius meritis efficiamur acceptum [OPC] **VeM.4257.Mis/α**
Quosdam domine ut salutaribus repleti mysteris sanctorum ... [OPC] **VeM.4257.Mis/α** manca fono

Adesto domine supplicationibus nostris et beati Quirici martyris intercessionibus confidentes nec minis adversantium nec illo perturbemur incurru AmA935 **AmB1758/999** [OSP]
Omnipotens sempiternus deus qui in sancti tui Quirici martyris semper es meritis ubique mirabilis quosdam clementiam tuam ut sicut ei eminentem gloriam contulisti sic ad consequendam misericordiam tuam eius nos facias precibus adiuvari AmA936 **AmB1761/1000** [OSS]
Munera quosdam domine quae oculis tuis maiestatis in hoc altari proposita offerimus beati Quirici martyris supplicationibus propitius assume AmA937 **AmB1762/1001** [OSO]

QUIRINUS (Civ XCI 253vb BrA496 131ra)

Prostita quosdam omnipotens deus ut qui beati Quirini martyris tui natalitia colimus eius intercessione in tui nominis amore roboremur Civ **BrA496**

QUIRINUS NICOMEDIS (AmC 9.24)

Adesto domine populo tuo ut beati - patrociniis adiuveret AmC (C) [= H693]
Adesto domine populo tuo ut beati - patrociniis adiuveret AmC (D) [= H693]

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate - intercessione liberemur AmC [C]

QUIRINUS et NICASIUS

RADEGUNDA (III Id Aug = 13 agosto: BrS C6 BzM 1304 196v IvC XIX Mbr394 169r [in communi de una virgine] Pe 65 SaT 166ra)

Concede quosdam omnipotens deus ut sicut nos - ubique defendat BrS358vb
Concede quosdam domine ut sicut nos beate Radegunde sollempnitas laetificat ita ipsius supplicatio defendat **BzM1304** [OCL] [tr. BRUSA]
Concede quosdam domine ut sicut nos beate Radegundae sollempnitas laetificat ita ipsius supplicatio defendat **BzM1304** [OCL]
Deus qui beatam ancillam tuam Radegundam - reculat exemplis BrS359ra IvC124r Pe SaT

Deus qui es omnium sanctorum tuorum inseparabilis sortitio qui inter mandatae conversationis aduax feminarum nos maxime excepisti consolari et inter praecipua exempla institutionis vel constantiae beatae Radegundae nos consummationem quam hodie celebramus accendit excita in ecclesia tua illum spiritum cui ista servit ut studeamus diligere quod amavit et propter quod ipa in feminis fragilique corpore te auxiliante exercant IvC124r

Deus qui sanctam dei huius sollempnitatem venerabilem nobis pro depositione beatae Radegundae ecclesiae tuae consecrasti suscipe propitius ipsa interveniente orationem nostram et tribue nobis per haec sancta mysteria quae sumptimus misericordiam tuam ut his suffragantibus libaminibus simul cum sanctae Radegundae praesidibus ab omnibus tuis mundi periculis liberemur IvC124v

RADIGUNDA = RADEGUNDA

RAINERIUS = RAYNERIUS

RAPHAEL (III Non Ian: BsQ H IX 7 88v [senza data] FiM.Edilii.103 [senza data] IvC XIXPe 65; 24 ottobre: PeA 214e OxB.CL.220 [messa votiva, manca scr])

Concede domine cum famulo tuo V. et passis et mittere digneris angelum tuum Raphaelem qui servum tuum Tobiam ducit et reducit ut tuis omnes qui sicut salutem committat ducat et reducat incolumem et prosperum eius iter faciat [Oratio ad angelum Raphaelem secundum Tobiam] **BsQ7**

Deus qui Raphaelem archangelum Tobiae famulo tuo properanti praecursum direxisti et inter viae discrimina donasti custodem da ut eiusdem semper protegamur auxilio quatenus et vitae praesentis vitemus pericula et ad gaudia valeamus pervenire caelestia [OCL]
FiM.Edilii.103.336v

Deus qui Raphaelem angelum Tobiae - pervenire caelestia IvC.20r Pe PeA

Deus qui Raphael angelum Tobiae - pervenire caelestia Pe PeA

Deus qui Raphaelem archangelum Tobiae famulo tuo properanti per viam direxisti et inter viae discrimina donasti custodem da ut eiusdem semper protegamur auxilio quatenus et vitae praesentis vitemus pericula et ad gaudia valeamus pervenire caelestia **OxK120r** [COMPL]

Munera tua quosdam domine archangelus Raphael offerat in conspectu tuo per quem nobis semper gratiam tuae benedictionis acquirit **FiM.Edilii.103.337vb** [gratiam tuae ms gr. tui]

Dirigere dignare domine deus in adiutorium nostrum archangelum Raphaelem qui vias nostras dirigat et ab hoste maligno defendat ab omni adversitate custodiat prosperitatem conferat informet et doceat deo copulet et coniungat et ad gaudia sempiterna perducat **FiM.Edilii.103.338ra**

Mitte deus archangelum Raphaelem medicinae - letari concedas [OSO] IvC.20r PeA

Dirigere dignare domine deus in adiutorium - benedicendas assignet [OPC] IvC.20r

Deus qui conspicias quod nulla nostra virtute - letamur aeterno IvC.20v [alibi]

Deus qui beatum Raphaelem archangelum Tobiae famulo tuo praecursum direxisti et patris eius cecitatem eiusdem angeli providentia repulisti desiderantibus nobis famulis tuis et vias nostras dirige et cecitatem mentis et corporis tua gratia et eiusdem angeli intermissione repelle **OxK108v**

Mittere digneris deo domine deus noster sanctum angelum Raphaelem qui nos sanet aegros vias nostras dirigat ab hoste maligno nos defendat ab omni adversitate custodiat prosperitatem conferat informet nos et doceat ad gaudia sempiterna perducat [OPC] **OxK115v**

RAYNERIUS (MM499)

Excandi domine preces nostras et interveniente beato Raynerio confessoris tuo atque peregrino supplicationes nostras placatus intende [OCL] **MM499.2562**

Sacris altarium domine hostias superpositas sanctus tuus confessor Raynerius in salutem nobis provenire deposcat [OSO] **MM499.2563**

Protegit nos domine cum tui perceptioe sacramenti beatus Raynerius confessor pro nobis intercedendo ut conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia [OPC] **MM499.2564**

RECOLLECTIO FRESTORUM et MARIA

REGULA et PROTUS

REGULUS (Kl Sept: archiep mrt: BsB Hamilton 688 LcB 593)

Deus qui beatum Regulum martyrem atque pontificem plebi tuae ministrum conferre dignatus es concede propitius ut qui festa eius devote peragunt eius patrocinio subleventur BsB137v LcB593.225ra

Tuere domine populum tuum precibus beati Reguli martyris atque pontificis ut haec sacrosancta commercia quae in eius laudibus immolantur omnibus proficiant ad salutem LcB593.225ra

Huius domine operationem mysterii beati Reguli martyris tui atque pontificis comiter suffragium ut quod devotis celebramus obsequiis puri capiamus effectum LcB593.225ra [Huius ms Unus]

REGULUS FELIX PRISCUS TARENTIANUS (Kl Sept: VaA IV.11 176v)

Omnipotens sempiternus deus fortitudo certantium et martyrum palma sollempnitatem hodiernae diei propitius intueri et ecclesiam tuam continua fac celebritate gaudere ut intercessione beatorum martyrum tuorum pariterque pontificum Reguli Felicis Prisci et Tarentiani omnium in te credentium vota perficias **VaA**

REGULUS et PRISCUS

REMIGIUS (1 X: LcB 593 LcB595 42v MpV596 VaA IV.11)

Deus qui beati Remigii documento Francorum tibi colla subdidisti ferocia largire - pietatis ad te gradiamur **LcB593.229ra**

Placuit tibi domine nostrae servituti devoto et munera quae tibi - redduntur accepta **LcB593.229ra**

Reparationis nostrae mysterium sumentes quosdam domine deus noster ut beati Remigii doctoris Francorum - gloriae perfraamur **LcB593.229ra**

Reparationis nostri misterium sumentes quosdam domine deus noster ut beati Remigii doctoris Francorum et apostolicis orationibus fulciamur et visitationis tuae gloriae perfraamur **LcB595** (tr. GARRISON III, 58. 279)

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Remigium ministrum tribuisti praesidia quosdam ut quem doctorem vitae habuimus in terris intercessorem semper cum meramur habere in caelis **LcB593.229ra** [ad ryp]

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Remigium ministrum tribuisti praesidia quosdam ut quem doctorem vitae habuimus in terris intercessorem habere meramur in caelis [OCL] **MpV596.186v** OxB VcCa (acefalo)

Omnipotens sempiternus deus minera nostra tua maiestati oblata per intercessionem beati Remigii confessoris tui atque pontificis ad perpetuam fac nobis provenire salutem [OSO] **MpV596.186v**

Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quosdam omnipotens deus ut beati Remigii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiuvet in casus venerationis haec tuae oblationis maiestati [OPC] **MpV596.186v**

Excudet quosdam domine populus tuus in sancti tui Remigii episcopi commemoratione et causis retro laetatur officio relevetur et mente **VaA** [= Ve 781 LAURENTIUS]

REMIGIUS GERMANUS VEDASTUS (GrS377 [VEDASTUS] Ao 455 [solo Germanus] 457 [ms D*] BAV.ACSP.F13 100r Mbr493 181v MiA S 4 inf. 16v Mm499 [+ BAVo] OxB.LL.d.4 111r SaT 214va (solo R. e G.) Tra VcC LVI 188v [VcCa: solo Remigio, add. post. marg.] VcC.CXXIV 199r [VcCb] Wd)

Excandi domine populum tuum cum sanctorum - reperire subsidium [OCL] GrS3617 Ao4333* BAV.F13 TrA1061 Wd 201r

Excandi domine populum tuum et sanctorum tuorum Remigii Germani et Vedasti antistitum sollempnia celebrantes temporalis ritus tribue pace gaudere et aeternum reperire subsidium **Mbr493**

Excandi domine populum tuum cum sanctorum confessorum tuorum Germani Remigii Vedasti Baronis episcoporum tibi patrocinio supplicem ut et temporalis ritus nobis tribue pace gaudere et aeternum reperire subsidium **MM499.5299**

Sanctorum - capiamus GrS3618

Preces nostras domine tuorum respice - propitiationis auxilium [OSO] GrS3619

Preces nostras quosdam domine et tuorum propitius respice oblationes fidei ut tibi gratiae sint in tuorum festivitate sanctorum et nobis conferant tuae propitiationis auxilium GrS3619 BAV.F13 **Mbr493** Wd

Preces nostras quosdam domine et tuorum respice oblationes fidei ut et tibi gratiae sint pro tuorum festivitate sanctorum et nobis conferant tuae propitiationis auxilium **MM499.5300**

Repleti sacramento reparationis et ritae - donis caelestibus [OPC] GrS3621 Wd

Repleti sacramento reparationis humane praesidia quosdam domine ut per ea quae nobis munere caelesti praeberi dignatus es per haec eadem nobis tribuas inhaerere donis caelestibus **BAV.F13** **Mbr493**

Repleti sacramento reparationis humane praesidia quosdam domine ut per ea quae nobis munera dignaris praeberi caelestia per haec eadem tribuas nobis et desideretis et donis inhaerere caelestibus **MM499.5301**

Repleti substantiae reparationis et ritae - donis caelestibus GrS3621

Adiuvare - auxilium Ao4319

Adiuvare nos domine deprecatione sanctorum tuorum - auxilium apud te MiA

Respice - immolamus Ao4325

Deus fidelium - consequamur Ao4327

Omnipotens sempiternus deus munera tuae - proficere salutem Ao4334* TrA1062 VcCa

Omnipotens sempiternus deus munera tuae - proficere salutem OxB

Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede - obtulimus maiestati Ao4335* VcCa

Deus qui populo tuo aeternae salutis - mereamur in caelis OxB VcCa (acefalo)

Sancti nos quae sumus domine Remigii - actione sectari OxCm [= S1314 THEODORUS ...]

Præsta quæsumus omnipotens deus ut intercedentibus - laudibus exultemus SaT

Beatorum confessorum tuorum Remigii Germani - remedii capiamus TrA1063

Deus qui nos beatorum confessorum - exempla graduarum VeCb

Suscipe domine munera quæ in - patrocinio liberari VeCb

Repleti sumus domine muneribus sacris - actione maneamus VeCb

REMIGIUS HYLARIUS (gennaio: NvM 204r; tra Giralamo e Leodgarie: ArB 363 II 9.1va) solo REMIGIUS)

Deus qui populo tuo æternæ salutis - mereamur in caelis ArB363.9 NvM

Omnipotens sempiternus deus munera tuæ maiestatis oblata per intercessionem beati Remigii confessoris tui ad perpetuam [ac nobis provenire salutem ArB363.9

Sarumentum salutis nostræ sic... es concede quæsumus omnipotens deus ... beati Remigii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio aduret ... cuius ... tione b ... obtulimus maiestati ArB363.9 (illegibile)

Sanctorum confessorum tuorum Remigii atque Hylarii - semper obtineat NvM

Satisfaci nos domine salutaris mysterio quæsumus - patrocinio gubernari NvM

REPARATA (Ao 464 [mus MS] ArB 363.II.26 ArB 409 Bsb FfM.Edii.103 Hamilton 688 LcB 593 PrPr 47 VaA IV.11)

Quæsumus domine - exemplum Ao4393

Deus qui - passio Ao4399

Prosit - intercessio Ao4401

Omnipotens sempiternus deus da nobis in festivitate beate Reparatae virginis et martyris tuæ congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius transitu laudemus et provisionem nobis percipiamus auxilium [OCl] ArB363.II.26

Omnipotens sempiternus deus da nobis in festivitate beate Reparatae virginis et martyris congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius transitu laudemus et provisionem nobis percipiamus auxilium FfM.Edii.103.333ra

Offerimus tibi domine preces et munera in honore sanctæ Reparatae virginis et martyris tuæ gaudentes præsta quæsumus ut et convenienter hoc agere et remedium sempiternum mereamur acquirere [OSO] ArB363

Offerimus tibi domine preces et munera in honore sanctæ Reparatae gaudentes præsta quæsumus ut et convenienter hoc agere et remedium sempiternum valeamus acquirere FfM.Edii.103.334ra

Adiuven nos quæsumus domine in hac mysteria sancta quæ sumpimus et beate Reparatae intercessio veneranda [OPC] ArB363 FfM.Edii.103.334ra

Intercessio nos quæsumus domine sanctæ Reparatae - conspiciamus æterna ArB409.118v Bsb141r LcB593.229b

Deus virtutum caelestium quæsumus ut sacrificia - caelestium gaudiorum ArB409 LcB593.229rb

Lacti domine sumpimus sacramenta caelestia - proficiant sempiternam ArB409 LcB593.229rb

Annæ quæsumus domine ut sanctæ virginis tuæ Reparatae tibi placitis deprecationibus adiuverem PrPr VaA

RESPICIUS c TRYPHO

RESPITIUS c TRYPHO

RESTITUTA virg (tra Nereo-Acilleo e Urbano: MM499 PaD 10, dopo Urbano SsS 19 146rb [Omnia de virginum dicatur])

Deus qui nos beate Restitutæ virginis et martyris tuæ annua sollemnitate lætifficus concede propitius ut eius meritis et precibus adiuverem cuius castitatis irradiamur exemplo [OCl] MM499.2489

Fac nos quæsumus domine sanctæ virginis et martyris tuæ Restitutæ semper festa sectari cuius suffragiis per hæc quæ offerimus protectionis tuæ dona sentiamus [OSO] MM499.2490

Ancillarum nobis domine sumpta mysteria et intercedente pro nobis beata Restitutæ virgine et martyre tua sempiterna faciunt protectione gaudere [OPC] MM499.2491 [= H130]

Omnipotens sempiternus deus qui infirma mundi - percipiamus auxilium PaD44v

ROCHUS (AoO 30 BgM A99)

Omnipotens et misericors deus qui meritis et precibus beatissimi Rochi confessoris tui quandam pestem hominum generalem gratuite revocasti præsta supplicibus tuis ut qui pro simili peste revocanda ad tuam confugiunt fiduciam ipsius gloriosi confessoris præmine ab ipsa infirmitate et ab omni perturbatione liberentur AoO.30.30v

Deus qui per beatum Rochum - infirmitatibus liberari BgM 392r

RODBERTUS = RUPERTUS

ROMANUS mon/abbas (22 maggio: SsS19 145vb SsS266 82r SsS250 128n)

Misericordiam tuam domine nobis quæsumus interveniente beato Romano confessore tuo clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragiis [OCl] SsS19 [jfr GeS 1413 SsS19 Damasus]

Misericordiam tuam domine nobis quæsumus beato interveniente Romano confessore tuo atque abbate clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragiis SsS250

Suscipe domine munera propitiatus oblata quæ maiestati tuæ beati Romani commendat oratio [OSO] SsS19

Præstende nobis domine misericordiam tuam ut quæ votis expectamus intercedente beato Romano conversatione tibi placita consequamur [OSO] SsS19 [jfr Paulus her]

Exaudi domine preces nostras quas in sancti confessoris tui Romani sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolva peccati SsS266

Exaudi domine preces nostras quas in sancti Romani confessoris tui atque abbatis sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolva peccati SsS266

Hortus tibi domine quas offerimus propitius respice et beati Romani confessoris tui atque abbatis intercessione vincula peccatorum nostrorum absolva [OSO] SsS250

Adesto domine deus noster ut per hæc quæ fideliter sumpimus intercedente beato Romano confessore tuo atque abbate et pangenur a vitis et a periculis omnibus eruarum [OPC] SsS250

ROMANUS miles (V Id Aug/9 VIII: BAV.ACSP.F18 139rⁿ 230 LcB 593 Mhr493 169r [ut de uno martyre] VeC CXIV 59v)

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui beati Romani martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminuentibus eius intercessionibus liberemur [OCl] BAV.F18

Oblatis quæsumus domine placare muneribus et intercedente beato Romano martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] BAV.F18

Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] BAV.F18

Deus qui sanctam nobis huius diei sollemnitate per commemorationem beati martyris tui Romani vel passione fecisti adesto familie tuæ precibus et da ut cuius hodie festa celebramus eius meritis et intercessionibus adiuverem [OCl] LcB593.218rb

Præsentia munera quæsumus domine ita serena pietate intire ut sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quam sancto martyri Romanus omnia corporis tormenta devicit [OSO] LcB593.218vb

Plebs tua domine sancti martyris tui Romani te glorificatione magnificet et eodem semper precante te mereamur habere rectorem [OPC] LcB593.218vb [= AmA5]

Fac nos quæsumus domine beati Romani martyris tui sollemnitate multipliciter celebrare ut de eius passione discat populus christianus et firmam solidare patientiam et pte exultare de eius victoria VeC114 [tr. BRUSA]

ROMANUS eps Rouen (23 X: MM499)

Deus cui beatus Romanus pontifex ita sanctitatis gratia decoratus complacuit ut tuorum consortium in caelis promeretur sanctorum da ecclesie tuæ quæsumus eius interventu perpetuam consequi lætitiis cuius depositionis diem celebrat gratulando sollemnem [OCl] MM499.3371

Suscipe quæsumus omnipotens deus mysticam humilitatis nostræ oblationem quam pro veneratione almi tui confessoris tui atque præsulis Romani tuæ offerimus maiestati quatenus eius patrocinantibus meritis per hæc ipsa sacrificia plebs tua cunctis excusat peccatis [OSO] MM499.3372

Familiam tuam quæsumus domine quam sacrosancti corporis et sanguinis tui participatione recreasti solita respice pietate quatenus sancti patris nostri Romani precibus fulcitur continuis et a terrenis sæculi huius liberetur incommodis et ætheris redimatur incrementis [OPC] MM499.3373

ROMANUS (XIV Kal Dec = 18 XI: IvC.XIX 145r Pc 65 SaT 241vb AmA AmB)

Præsta quæsumus omnipotens deus ut beatus sacerdos et martyr tuus Romanus sacris nos exerceat institutis et pte semper efficiat per suam confessionem constantes [OCl] IvC Pc

Præsentia munera quæsumus domine ita serena pietate intire ut sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam operentur per quam pontifex sanctus et martyr tuus Romanus omnia corporis tormenta devicit [OSO] IvC

Præsentia munera quæsumus domine ita serena pietate intire ut sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam operentur per quam pontifex sanctus et martyr tuus Romanus omnia corporis tormenta devicit AmA7 AmB44

Preces populi tui quæsumus domine clementer exaudi ut beati sacerdotis et martyris tui Romani meritis adiuverem cuius passione lætiamur [OPC] IvC AmA6 AmB44 [OSS]

Deus qui nos beati martyris tui Romani annua - protectione gaudiamus SaT

Plebs tua domine beati sacerdotis et martyris tui Romani te glorificatione magnificet et eodem semper precante te mereamur habere rectorem [OSP] AmB437 AmA5 [=LcB593.218vb]

Satisfaci domine familiam tuam muneribus sacris eius quæsumus semper intercessione nos refice cuius sollemnitate celebramus [OPC] AmA9 AmB443

ROMEDIUS & SOCHII (gennaio: TrA)

Postulamus a te domine deus noster - nobis subveni TrA170

Suscipe domine hæc oblationes ob honore beatorum - salute benigne TrA171

Mundat nos ipse quæsumus deus ab iniquitatibus - reatibus absolvemur TrA172

ROMUALDUS (7 II: Berkeley 752 6rb MpV596 140v VaA IV.11)

Clementiam tuam mitissime deus humiliter imploramus ut meritis beati Romualdi confessoris tui et prospera mundi despicere et caedestium donorum mereamur participatione gaudere Brk

Deus qui famulum tuum Romualdum abbatem spreis caducis gaudiis huius vite ad confessionis gloriam sublimasti fac nos quæsumus ipsius merita ab huius mundi onere levigatos ad caelestia omni tempore anhelare [OCl] MpV596.140v

Deus qui famulum tuum Romualdum abbatem spreis caducis gaudiis huius vite ad confessionis gloriam sublimasti fac nos quæsumus ab huius mundi onere levigatos ad caelestia omni tempore anhelare VaA

Beatissimi confessoris tui Romualdi domine patrocinia postulantes supplices quæsumus ut hæc oblationes quas in honore eius offerimus pia devotione suscipi iubeas [OSO] MpV596.140v

Repleti domine muneribus sacris quæsumus ut intercedente beato Romualdo confessore tuo in gratiarum tuarum actione semper maneamus [OPC] MpV596.140v

ROMULUS eps (6 luglio: BAV.ACSP.F12 n^o 113 FfM.Gaddi.44 189rb PePr 47 VaA IV.11)

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Romuli sociorumque eius sollemnitate lætifficus concede propitius ut per temporalia festa quæ agimus pervenire ad gaudia æterna mereamur BAV.F12 FfM.Gaddi.44

Suscipe domine munera dignanter oblata et beatorum martyrum tuorum Romuli sociorumque eius suffragantibus meritis ad nostræ salutis auxilium pervenire concede BAV.F12 FfM.Gaddi.44

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Romuli sociorumque eius sollemnitate frequentare concedis præsta quæsumus ut redemptionis nostræ sacrosanctæ commercia et ritæ nobis conferat præsentis auxilium et gaudia sempiterna conciliet FfM.Gaddi.44

[ar]

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Romuli sociorumque eius sollemnitate frequentare concedis præsta quæsumus ut redemptionis nostræ sacrosanctæ commercia et ritæ nobis conferat præsentis auxilium et gaudia sempiterna conciliet BAV.F12

FfM.Gaddi.44

Adesto quæsumus domine populo tuo ut beati Romuli martyris tui atque pontificis merita præclara suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper patrocinis adiuverem VaA

ROSALIA virgo Panormitana (PaR VLE.4 miscellanea)

Deus qui beatam Rosaliam virginem tuam - sentiamus optata PaR (Deprecatio 1666 stampa)

Deus qui corpus familie tuæ Rosalæ - pestilentiae liberemur PaR 193r (1664)

Exaudi nos deus salutaris noster - misericorditer liberemur PaR 193v (Salutatio)

RUDBERTUS = RUPERIUS

RUDPERTUS = RUPERIUS

RUFFUS = RUFUS

RUFINA SECUNDA [10 VII: BAV.ACSP F14 n° 211 BAV.ACSP F18 n° 202 VaA IV.11 (nella sola ort + FELICITAS)]

*Da quassumus omnipotens deus ut qui beatarum Rafinae et Secundae - exemplo [OCL] BAV.F14
Hostia haec quassumus domine quam sanctorum - dona conciliet [OSO] BAV.F14
Sacro munere satiati - sentiamus augmentum [OPC] BAV.F14*

*Da nobis domine deus noster sanctorum virginum tuarum Raphinae et Secundae incessabili devotione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentem obsequiis [OCL] BAV.F18.129v
Suscipe domine munera quae in beatarum Raphinae et Secundae virginum tuarum sollemnitate deferimus quarum nos scimus patrocinio liberari [OSO] BAV.F18.130r
Adiuvent nos quassumus domine hanc mysteria sancta quae sumpsimus et beatarum Rafinae et Secundae intercessio reverenda [OPC] BAV.F18.130r*

Interveniant pro nobis quassumus domine beatissimae virginis et martyris tuae Rafina et Secunda et Felicitas quae pro tui nominis amore virginitalis proposito interemerato conle et corpore conservaverint VaA

RUFINA ef ANATOLIA ef IUSTA ef SEPTEM FRATRES

RUFINUS (AsU 263 329rb)

*Omnipotens sempiternus deus qui beato Rafino martyri - necios valuimus AsU
Redemptionis nostrae sacrificium offerentes te domine - creditur immolatum AsU
Grata sint tibi domine salutis nostrae - proficiant sospitatem AsU*

RUFUS (VI Kal Sept/27 VIII: GeV II/50 GeS 206 BAV.ACSP F12 n° 141 FiM.Gaddi44 197vb FnC IvC XIX LeB 593 MpV596 177r SaT)

*Adesto domine supplicationibus nostris et beati Rafi intercessionibus confidentes nec minis adversantium nec ullo conturbemur incursu [OCL] GeV1003 S1124 BAV.F12 FiM.Gaddi44 FnC111v IvC129r SaT1817ra
Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus beati - conturbemur incursu LeB593.223va
Interessio quassumus domine sancti tui Rafi munera nostra commendat nosque in eius veneratione tuae maiestati reddat accepto [OSO] GeV1004
Sumentes gaudia sempiterna de participatione sacramenti et iustitiae beati martyris tui Rafi suppliciter deprecamur ut quae sedula servitate donante te gerimus dignis sensibus tuo munere capiamus [OPC] GeV1005*

*Oblatis quassumus domine placare muneribus - defende periculis S1125 FiM.Gaddi44 FnC111v IvC129r
Oblatis domine placare muneribus et intercedente - defende periculis BAV.F12 LeB593.223vb
Caestibus refecti sacramenti et gaudis supplices - protegamur aescitio S1121 BAV.F12 FiM.Gaddi44 FnC111v IvC129v LeB593.223vb*

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse ognoverimus beati Rafi intercessio liberemur [OCL] MpV596

*Muneribus nostris quassumus domine precibusque susceptis intercedente beato Rafio martyre tuo et caelestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi [OSO] MpV596
Quassumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Rafio martyre tuo per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] MpV596*

RUODBERTUS = RUPERTUS

RUPERTUS (27 III: BzA 2194 BzM.1304 174r Mbr493 Sts 44 166v)

*Deus qui nos devota beati Rodberti confessoris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui sancti nominis vocare dignatus es concede propitius ut qui illius sollemnium colimus etiam patrocinia sentiamus [OCL] BzM.1304 [tr. BRUSA]
Deus qui nos devota beati Ruperti confessoris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui sancti nominis vocare dignatus es concede propitius ut qui illius sollemnium colimus etiam patrocinia sentiamus BzA BzM.1304
Deus qui nos devota beati Rudberti confessoris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui sancti nominis vocare dignatus es concede propitius ut cuius sollemnium colimus patrocinia sentiamus Mbr493.149r*

*Hostias laudis domine tuis altaribus - pervenire notitiam [OSO] BzA
Hostias domine laudis tuis altaribus adhibemus quassumus eius tibi patrocinio credimus commendandus cuius nos voluisti ad tuae pietatis pervenire notitiam Mbr493.149v
Beati Ruperti confessoris tui - remedia capiamus [OPC] BzA
Beati Rudberti confessoris tui atque pontificis domine precibus confidentes quassumus clementiam tuam ut per eaque sumpsimus aeterna remedia capiamus Mbr493.149v*

Propitiare nobis famulis tuis quassumus domine - protegamur adversis Sts

RUPERTUS depositio/translatio (settembre: BsS.C6 Civ.91 305vb Mbr493 [translatio] TrS)

*Deus qui nos devota beati Rudberti - patrocinia sentiamus [OCL] BsS303vb TrS1300
Deus qui nos devota beati Ruperti confessoris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui sancti nominis vocare dignatus es concede propitius ut cuius translationem colimus patrocinia sentiamus Mbr493.179v
Hostias domine laudis tuis altaribus adhibemus quassumus eius tibi patrocinio credimus commendandus cuius nos voluisti ad tuae pietatis pervenire notitiam [OSO] Mbr493.180r TrS1301
Beati Rudberti confessoris tui atque pontificis domine precibus confidentes quassumus clementiam tuam ut per eaque sumpsimus aeterna remedia capiamus [OPC] Mbr493.180r TrS1303
Populum tuum domine quassumus pio - intercedente custodi TrS1304 [fr Gregorius papa]*

Deus qui beato Ruodberto sacerdoti et confessori tuo beatae confessionis virtutem tribuisti praesta quassumus ut dum sapientis eius merita veneramur imitari studia vuleamus Civ

RUPHINA = RUFINA

RUPHINUS = RUFINUS

RUPHUS = RUFUS

RUSTIGUS ef DIONYSIUS DOMINUS

SABA conE (5 XII: BAV.ACSP F14 n° 8 BAV.ACSP F18 162v n° 297 RmV.C13 46vb SsS.19 1328b)

*Deus fidelium rememorator - consequamur [OCL] BAV.F14
Sacris altaribus - deprecatur [OSO] BAV.F14
Sit nobis domine reparatio - effectum [OPC] BAV.F14*

*Deus qui nos bodierna die beati Sabae confessoris tui annua sollemnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] BAV.F18
Suscipe domine munera quae in eius tibi sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] BAV.F18
Repleti domine benedictione caelesti quassumus clementiam tuam ut intercedente beato Saba confessore tuo quod humiliter gerimus salubriter sentiamus [OPC] BAV.F18*

*Concede nobis quassumus omnipotens deus ut beati confessoris tui Sabae abbatis suffragio sapientis nostras refocinas mentes et fragilitati nostrae dextra tua conferat medicinam salutis aeternae et propitiatione tuae pietatis adsint nobis incrementa virtutis Cl3 [ort 1
dopo let mti]*

Ad preces nostras quassumus domine aurem tuam pietatis accomoda et per suffragium beati confessoris tui Sabae abbatis pietatis tuae miseratio nobis praest ad veniam Cl3 [ort 2 dopo let mti]

*Exaudi domine quassumus preces nostras et intercedente beato Saba confessore tuo supplicationes nostras placatus intende [OCL] SsS.19
Accepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipere de tribulatione cognosci auxilium [OSO] SsS.19
Da quassumus domine fidelibus populi sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] SsS.19*

SABATIUS ef MINIAS

SABINA (IV Kal Sept/29 VIII: GrH 153 GeS 209 BAV.ACSP F18 145v n° 247 BAV.VI.Lat. 6082 199v FnC IvC XIX 130v Lat LeB 593 Mbr493 174v MoC O II 13 MpV596 Pc 65 SaT VcC CXIV 66v)

*Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in secula fragili vitoriam martyri contulisti concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] H674 [= GrH128] FnC112v [mutio] LeB593.224ra Mbr493 MpV596.178r
SaT182vb*

Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in secula fragili vitoriam martyri contulisti concede propitius ut qui beatae Sarninae martyris tuae natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur BAV.F18

Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in secula fragili vitoriam martyri contulisti concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur BAV.6082

Hostias tibi domine beatae Sarninae martyris tuae dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] H675 Lat1008 LeB593.224vb

Hostias tibi domine beatae Sarninae martyris tuae dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium BAV.6082

Hostias tibi domine beatae Sarninae martyris tuae dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium Mbr493

Hostias tibi domine beatae Sarninae martyris tuae dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium MpV596.178r

Hostias tibi domine beatae Sarninae - pervenire subsidium H675

Divini muneris largitate satiati quassumus domine deus noster ut intercedente beata Sabina martyre tua in eius semper participatione vivamus [OPC] H676 [= GrH1670] LeB593.224vb Mbr493 MpV596.178v

Divini muneris largitate satiati quassumus domine deus noster ut intercedente beata Sarnina martyre tua in huius semper participatione vivamus BAV.6082 BAV.F18

Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut - erudiatur affectu S1137 IvC Lat1005 MoC 137va Pc

Gratanter domine ad munera dicanda concurrimus - suppliciter immolamus S1138 MoC

Gratanter domine ad munera dicata concurrimus - suppliciter immolamus IvC

Purificet nos domine quassumus et divini percepto - sanctae Sarninae S1139

Purificet nos domine quassumus et divini percepto - Sarninae depreatio IvC

Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Sarnina martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] BAV.F18

Purificet nos domine - martyris depreatio Lat1010

Purificet nos domine - Sarninae depreatio MoC

Intercessionibus beatae Sarninae martyris tuae quassumus omnipotens deus fructum clementiae tuae sentiant supplicantes cuius orationibus in sancta ecclesia tua etiam eorum devote efficiantur mentes VcC114 [tr. BRUSA]

SABINUS (februario: BvC)

Deus qui beatum - gaudia accepta BvC74v

SABINUS = SAVINUS

SALVATOR (novembre, tra Theodorus e Martinus : FiM.Gaddi.44 204vb)

*Maiestatem tuam clemens et omnipotens deus ius precibus eorum ut passionem imaginis domini salvatoris cum pia devotione bodierna fideliter recolimus ita ac cunctis erepti daemonum adversitatibus semper tibi placere valuimus [OCL] FiM.Gaddi.44
Hostias domini tibi offerentes quassumus suppliciter imploramus ut plebs tua christianae fidei dedita celebrando gloriosae imaginis tui filii passionem aeternae vitae consequi praemia mereamur [OSO] FiM.Gaddi.44
Nostrae salutis sumentes mysteria piissime deus tua nobis adsit clementiam deprecantes ut sicut reverendae imaginis filii tui salvatoris mundi mirabile bodierna die celebramus triumphum ita quaeque ab omni infestationem iniquorum spirituum erepti incensanter*